[image: image1.emf]
	Санкт-Петербург

Муниципальное образование
Муниципальный округ Светлановское
Муниципальный Совет

РЕШЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от  28.11.2018  год  № 30
Об Избирательной Комиссии Муниципального
 образования муниципальный округ Светлановское
Рассмотрев обращение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1. Включить в состав Избирательной Комиссии Муниципального образования Муниципальный округ Светлановское члена с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

2. .Серова Романа Сергеевича, 1983 года рождения,   высшее образование, предложенного   для назначения Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Направить настоящее Решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

4.  Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль исполнения Решения возложить на Главу Муниципального образования  Кораблева А.В.

       Глава Муниципального образования

                                     А.В.Кораблев

_1327150135.unknown